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Bukowo, 2 pokoje, ogródek 90m2
Mieszkanie na sprzedaż - Szczecin, Bukowo

cena 469 000 zł liczba pokoi: 2 pow. całkowita: 48,50 m2

W ofercie sprzedaży mieszkanie 2 pokojowe zlokalizowane na os. Lawendowe Wzgórze.
Nieruchomość znajduje się na parterze.

Mieszkanie o pow. 48,5 m2 składa się z :

pokoju dziennego połączonego z kuchnią
sypialni
łazienki z toaletą
korytarza.

Do mieszkania przynależy ogórdek o pow. 90 m2. Część ogródka została zagospodarowana na taras.
W pokojach na podłodze położono panele. Ściany wygładzone i pomalowane.
W sypialni na stanie duża szafa.
Część kuchenna w zabudwie na wymiar, na wyposażeniu płyta indukcyjna, piekarnik, okap, zmywarka, lodówka.
Łazienka wyposażona w kabinę prysznicową, grzejnik drabinkowy, toaletę, szafkę z umywalką.



W oknach zamontowano rolety zewnętrzne elektryczne.

Czynsz do zarządcy wynosi 797 zł z zaliczkami na ciepłą i zimną wodę, ogrzewanie, utrzymanie części wspólnych,
wywóz nieczystości.

W pobliżu Vendo Park ( Lidl, Biedronka, Dealz, Pepco, Action itp. itd). Przy osiedlu przystanek autobusowy.

Osiedle zamknięte, monitorowane.

KUPUJEMY MIESZKANIA Z OBCIĄŻENIAMI I DŁUGAMI ZA GOTÓWKĘ ZADZWOŃ 91 8171717
Nasi Eksperci bezpłatnie pomagają w uzyskaniu kredytu.

Powyższe ogłoszenie ma wyłącznie charakter informacyjny. Nie stanowi ono oferty w myśl art. 66 i n. ustawy z
dnia 23.04.1964r. Kodeks cywilny (Dz.U. 1964r. Nr 16, poz. 93, ze zm.).

Oferta wysłana z programu dla biur nieruchomości ASARI CRM (asaricrm.com)

informacje ogólne

Symbol ELT34263 Rodzaj rynku WTÓRNY

Liczba pokoi 2 Powierzchnia całkowita 48, 50 m²

Parter Ilość pięter [wliczając parter] 2

Standard WYSOKI STANDARD Ogrzewanie C.O. Z SIECI MIEJSKIEJ

Rodzaj budynku NISKI BLOK Rok budowy 2019

Materiał ścian YTONG Ogródek

Cena za m2 9 670, 10 PLN Cena 469 000, 00 PLN

informacje dodatkowe

Forma własności WŁASNOŚĆ Typ kuchni ANEKS KUCHENNY

Domofon Rodzaj okien PCV

Źródło c.w. SIEĆ MIEJSKA Monitoring

Czynsz administracyjny 797, 00 PLN

więcej ofert na stronie www.dobryadres.pl

https://www.dobryadres.pl/pop_waluty.php?cena=469000&width=230

